[image: ]

[image: ]AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2022
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados que o Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 03/2022, retifica a unidade de medida do item 1 e 2 do edital, passando a vigorar com a seguinte alteração:

ONDE LÊ-SE:
ITEM 001 UNIDADE HORAS, RETIFICA-SE PARA M³.
ITEM 002 UNIDADE M³, RETIFICA-SE PARA HORAS.

SEGUE ITENS COM
	Item
	Unidade
	Quantidade
	Descrição
	Valor unitário médio

001

M³
	Secretaria Administração: 05
Secretaria de Saúde: 05
Secretaria de Educação: 10
Secretaria de Agricultura: 05
Secretaria Desenvolvimento urbano: 125
	Serviço especializado de caminhão auto vácuo para sucção, transporte e destinação final de resíduos classe IIA. Conforme legislação ambiental vigente.

R$431,33

002

HORAS
	Secretaria Administração: 05
Secretaria de Saúde: 10
Secretaria de Educação: 20
Secretaria de Agricultura: 05
Secretaria Desenvolvimento urbano: 160
	Serviço especializado de caminhão equipado com hidro jato para desobstrução de redes de esgoto, ramais e redes fluviais. Conforme legislação ambiental vigente.

R$531,33

Ressaltamos que as demais informações constantes no referido edital, assim como o objeto, valores e condições permanecem inalteradas, tendo em vista que a presente retificação não altera o mérito do edital.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

______________________
GILBERTO CHIARANI
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal
Av. Marechal Costa e Silva, 111. Fone: (49) 35622000
89570-000 – Pinheiro Preto – SC                                                       1

image1.tmp
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO

Capital Catarinense do Vinho